АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.09.2010                                    г. Бородино                                          № 648

О создании общественной комиссии

по жилищным вопросам при

администрации города

На основании Жилищного Кодекса Российской Федерации, Устава города,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать общественную комиссию по жилищным вопросам при администрации города в следующем составе:

Председатель комиссии                     - Золотарева Е.И. – и.о. заместителя

                                                                главы города по социальным вопросам

                                                                и связям с общественностью;

Заместитель председателя комиссии -Первухин А.В. – начальник Отдела по

                                                                управлению муниципальным

                                                                имуществом города Бородино;

Секретарь комиссии                           - Новикова Е.Л. – ведущий специалист по

                                                                жилищным вопросам ОУМИ;

Члены комиссии:

Симакина Е.А. – главный специалист-юрист администрации города;

Ильенко Е.А. – руководитель управления социальной защиты населения;

Халуева Э.К. – паспортист Му «Служба единого заказчика» (по согласованию);

Королев А.Н. – депутат Бородинского городского Совета депутатов (по согласованию);

2. Признать утратившими силу Постановления администрации от 31.01.2006 № 95 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города», от 27.06.2007 № 480 «О внесении изменений в постановление от 31.01.2006г. № 95 «О создании общественной комиссии по жилищным вопросам при администрации города».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Золотареву Е.И.

4. Заседание комиссии и прием граждан по жилищным вопросам проводится каждую вторую среду в 14-00 часов в кабинете № 28.

5. Постановление вступает в силу в день следующий за днем опубликования в газете «Бородинский Вестник».

Глава города Бородино                                                              А.Н. Борчуков

Первухин 4-55-04